
segunda-feira, 17 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO – 69/2016 
 
 
Modalidade: Convite 05-CV/2016  
Processo nº: 79/2016 
Tipo: Menor Preço Global 
Contratante: PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA - CNPJ.:13.866.892/0001-50  
Contratada: MARAISA DOS SANTOS SOUZA - CNPJ nº17.751.335/0001-44 
Objeto: aquisição equipamentos e suprimentos de informática para atender as Secretarias Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu – (BA). 
Valor: R$75.800,00 (setenta e cinco mil oitocentos reais). 
Unidade Orçamentária: 05.01 – Secretaria Municipal da Administração Geral 
Proj.Ativ.: 2.007 – Gerenc. das Ações Administrativas da Sec. de Admin. Geral 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 00  
 
Unidade Orçamentária: 06.01 – Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças 
Proj.Ativ.: 2.011 – Ger. das Ações Adminis. da Sec. de Planejamento e Finanças 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 00 
 
Unidade Orçamentária: 07.01.01 – Fundo Municipal de Educação  
Proj.Ativ.: 2.017 – Manut. E Des. Educação Básica e de Valoriz.  Prof. Educ. 40% 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 19 
 
Unidade Orçamentária: 07.01.01 – Fundo Municipal de Educação  
Proj.Ativ.: 2.021 – Gerenc. da Ações Adm. Da Sec. Municipal de Educação 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 01 
 
Unidade Orçamentária: 07.01.01 – Fundo Municipal de Educação  
Proj.Ativ.: 2.021 – Gestão dos Recursos do Salário Edcuação 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 04 
 
Unidade Orçamentária: 08.01.001 – Fundo Municipal de Saúde 
Proj.Ativ.: 2.092 – Gerenc. Das Ações Administrativas do Fundo Municipal de Saúde 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 

Fonte de Recursos: 02 
 
Unidade Orçamentária: 08.01.001 – Fundo Municipal de Saúde 
Proj.Ativ.: 2.092 – Ampliação do Programa de Atenção Básica 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 14 
 
Unidade Orçamentária: 08.01.001 – Fundo Municipal de Saúde 
Proj.Ativ.: 2.079 – Ampliação do Programa de Vigilância em Saúde 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 14 
 
Unidade Orçamentária: 09.01.001 –  Secretaria Municipal de Assistência Social 
Proj.Ativ.: 2.040 – Gerenc. Das Ações Administrativas da Sec. Promoção e 
Assistência Social Elemento:  
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 00 
 
Unidade Orçamentária: 09.01.001 –  Fundo Municipal de Assistência Social 
Proj.Ativ.:2.029 – Índice de Gestão Descentralizada – IGD  - BF    
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 29 
 
Unidade Orçamentária: 09.01.001 –  Fundo Municipal de Assistência Social 
Proj.Ativ.: 2.034 – Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social    
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 00 

 
Amparo Legal: Leis 123/06 e 8.666/93 e alterações / Vigência: 03 (três) meses. 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA: 03/10/2016  
PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal  
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1236191BB55DC5A17A7026D9D73E305A


		2016-10-17T12:19:35-0300




